Избирательная комиссия

Северного сельского поселения

636763 Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная 5,

тел. 89234411477
__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

07.08.2017                                                                                               № 13\51
Об утверждении текста избирательного бюллетеня

для голосования на выборах Главы муниципального образования
«Северное сельское поселение»

10 сентября 2017 года

          Руководствуясь частью 4 статьи 59 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

комиссия решила:

           Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы муниципального образования «Северное сельское поселение» согласно приложению.

Председатель Избирательной

комиссии  Северного сельского

поселения                                                       ______________                        Шкуратова Т. А
                                                                                               (подпись)                                   (фамилия, инициалы)

Секретарь Избирательной

комиссии   Северного сельского

поселения                                                     _______________                       Фролова С.П___
                                                                            (подпись)                                        (фамилия, инициалы)